
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej” Wykonawcą 

zamówienia została wybrana  firma: 

 

POLKOMTEL Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

z ceną oferty brutto: 17.866.980,00 

Liczba otrzymanych punktów: 100. 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną. 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty netto Podatek VAT Cena oferty brutto 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

1 

POLKOMTEL Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

 

14.526.000,00 

 

3.340.980,00 

 

17.866.980,00 

 

100 

2 

Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

 

15.167.834,00 

 

3.488.601,82 

 

18.656.435,82 

 

95,77 

3 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

 

15.816.124,00 

 

3.637.708,52 

 

19.453.832,52 

 

91,84 

 


